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THIS IS BIO JABŁCZAN MAGNEZU 90 G
 

cena: 23,50 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent This Is Bio

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

THIS IS BIO JABŁCZAN MAGNEZU jest połączeniem mineralnego magnezu i kwasu jabłkowego.

Kwas jabłkowy to naturalnie występująca substancja, która bierze udział w produkcji energii zarówno podczas przemian tlenowych, jak i
beztlenowych.

Magnez jest jednym z najbardziej powszechnych minerałów występujących w naszym organizmie i ma zasadnicze znaczenie dla
zdrowia serca, kości i nerek.

Jabłczan magnezu to jedna z najlepiej wchłanialnych form tego minerału. Jest to połączenie cząstek magnezu z kwasem jabłkowym,
który również wykazuje aktywność przy powstawaniu enzymów, syntezie ATP i wytwarzaniu energii.

Badania wykazały także, że jabłczan magnezu może wspomagać usuwanie aluminium z tkanki mózgowej.

Stosowanie:

Należy spożywać 500mg dziennie rozpuszczone w wodzie lub soku.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Przechowywać w suchym pomieszczeniu w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
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Skład:

magnez (jabłczan magnezu)

Produkt nie zawiera: glutenu, soi, laktozy, pszenicy, konserwantów i barwników.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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